
 

Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської  області 

68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132, E-mail: borodinosovet@ukr.net, код 04379203 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

  

від 01 лютого 2023 року                            смт. Бородіно                                   № 8 

  

Про знищення печаток та штампів 

реорганізованих сільських рад, 

які приєдналися до Бородінської седищної ради 

  

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законів України щодо впорядкування окремих 

питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і районних державних 

адміністрацій», рішення сесії Бородінської селищної ради від 18 листопада 2020 року  

№ 3-VІІІ «Про припинення сільських рад шляхом приєднання», у зв’язку з припиненням 

сільських рад Болградського (колишнього Тарутинського) району як юридичних осіб 

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Розпочати процедуру знищення печаток та штампів реорганізованих  сільських рад, які 

приєдналися до Бородінської селищної ради, згідно з додатком 1. 

  

2. Утворити комісію для знищення печаток та штампів реорганізованих  сільських рад, які 

приєдналися до Бородінської селищної ради (додаток 2). 

  

3. Комісії процес знищення печаток та штампів реорганізованих сільських рад, які 

приєдналися до Бородінської селищної ради, зафіксувати актом, у якому зазначити: опис, 

кількість одиниць печаток та штампів, які знищуються, дату, час, місце та спосіб 

(розламування) знищення цінностей. 

  

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Галинську Валентину. 

  

 

Селищний голова                                                    Іван КЮССЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до розпорядження  

селищного голови 

01.02.2023 № 8 

  

ПЕРЕЛІК 

реорганізованих сільських рад, 

які приєдналися до Бородінської селищної ради 

  

№ з/п 
Назва реорганізованих сільських рад, які приєдналися 

до Бородінської селищної ради  

ЄДРПОУ 

1 
Бородінська селищна рада Тарутинського району Одеської 

області 

04379203 

2 
Веселодолинська сільська рада Тарутинського району 

Одеської області 

04380790 

3 
Височанська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

04380815 

4 
Вознесенська Друга сільська рада Тарутинського району 

Одеської області 

04380821 

5 
Ганнівська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

23208401 

6 
Євгенівська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

04380844 

7 
Ламбрівська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

23208393 

8 
Лісненська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

04378735 

9 
Миколаївська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

04378764 

10 
Надрічненська сільська рада Тарутинського району 

Одеської області Тарутинського району Одеської області 

04378758 

11 
Новотарутинська сільська рада Тарутинського району 

Одеської області 

04378770 

12 
Петрівська Друга сільська рада Тарутинського району 

Одеської області 

04378729 

13 
Перемогівська сільська рада Тарутинського району 

Одеської області 

04527218 

14 
Юрівська сільська рада Тарутинського району Одеської 

області 

04378920 

  
Керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету 

селищної ради                                                                     Валентина ГАЛИНСЬКА 

  

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до розпорядження  

селищного голови 

01.02.2023 № 8 

  

СКЛАД КОМІСІЇ 

для знищення печаток та штампів реорганізованих сільських рад, 

які приєдналися до Бородінської селищної ради 

  

Галинська Валентина Василівна 
керуюча справами (секретар) виконавчого комітету 

Бородінської селищної ради, голова комісії 

Мельник Інна Іванівна 
Секретар ради Бородінської селищної ради, заступник 

голови комісії 

Каліман Рима Антонівна 
Начальник фінансово-господарського відділу 

Бородінської селищної ради, секретар комісії 

  

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 

Граматік Петро Іванович староста Веселодолинського с/о 

Беженар Олександр Якович староста Височанського с/о 

Арнаутов Степан Степанович староста Євгенівського с/о 

Мустяца Іларіон Васильович староста Лісненського с/о 

Лунгу Людмила Вікторівна староста Миколаївського с/о 

Мунтян Федір Петрович староста Надрічненського с/о 

Бакарогло Юрій Миколайович староста Новотарутинського с/о 

Воронюк Олександр  староста Петрівського  Другого с/о 

Раткова Світлана Павлівна староста Богданіського с/о 

  

  

  

Керуюча справами (секретар) виконавчого 

комітету селищної ради                                                          Валентина ГАЛИНСЬКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Бородінська селищна рада 

Болградського району Одеської області                                                                                     

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ  04379203   

      Затверджую: 
 

                                   Селищний голова___________________ І.Г.Кюссе 

                                                                                “02” лютого 2023 р. 

АКТ  

про знищення печаток та штампів  

“ 01 “ лютого 2023 р.                                                                                       смт. Бородіно 

 

Ми, комісія у складі:  

   Голова комісії - Галинська В.В.,  

   Заступник голови комісії – Мельник І.І.,  

   Секретар комісії – Каліман Р.А. ; 

Члени комісії:  

Граматік Петро Іванович староста Веселодолинського с/о 

Беженар Олександр Якович староста Височанського с/о 

Арнаутов Степан Степанович староста Євгенівського с/о 

Мустяца Іларіон Васильович староста Лісненського с/о 

Лунгу Людмила Вікторівна староста Миколаївського с/о 

Мунтян Федір Петрович староста Надрічненського с/о 

Бакарогло Юрій Миколайович староста Новотарутинського с/о 

Воронюк Олександр  староста Петрівського  Другого с/о 

Раткова Світлана Павлівна староста Богданіського с/о 

    

Склали  даний акт про знищення печаток  та штампів реорганізованих  сільських рад, 

які приєдналися до Бородінської селищної ради, а саме    

 

№ 

з/п 
Найменування печаток  кількість видбиток 

1 

Бородінська селищна рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04379203  

 

 

2 

Веселодолинська сільська 

рада Тарутинського району 

Одеської області 

04380790  

 

 

3 

Височанська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04380815  

 

 

4 

Вознесенська Друга 

сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04380821 

 



5 

Ганнівська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

23208401  

 

 

6 

Євгенівська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04380844  

 

 

 

7 

Ламбрівська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

23208393  

 

 

 

8 

Лісненська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04378735  

 

 

 

9 

Миколаївська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04378764  

 

 

 

10 

Надрічненська сільська 

рада Тарутинського району 

Одеської області 

Тарутинського району 

Одеської області 

04378758 

 

11 

Новотарутинська сільська 

рада Тарутинського району 

Одеської області 

04378770  

 

 

 

12 

Петрівська Друга сільська 

рада Тарутинського району 

Одеської області 

04378729  

 

 

 

13 

Перемогівська сільська 

рада Тарутинського району 

Одеської області 

04527218 

 



14 

Юрівська сільська рада 

Тарутинського району 

Одеської області 

04378920 

 

15 Штамп «Вхідна» 14 - 

16 
Штамп «Виконавчий 

комітет» 

14 
- 

17 Штамп «Місце реєстрації 

(зареєстровано)» 

14 - 

18 Штамп «Знято з 

реєстрації» 

14 - 

 

Галинська Валентина 

Василівна 

керуюча справами (секретар) 

виконавчого комітету Бородінської 

селищної ради, голова комісії 

Мельник Інна Іванівна 
Секретар ради Бородінської селищної 

ради, заступник голови комісії 

Каліман Рима Антонівна 

Начальник фінансово-господарського 

відділу Бородінської селищної ради, 

секретар комісії 

  

ЧЛЕНИ КОМІСІЇ 

Граматік Петро Іванович  староста Веселодолинського с/о  

 

Беженар Олександр 

Якович 

староста Височанського с/о 

 

 

Арнаутов Степан 

Степанович 

староста Євгенівського с/о 

 

 

Мустяца Іларіон 

Васильович 

староста Лісненського с/о 

 

 

Лунгу Людмила 

Вікторівна 

староста Миколаївського с/о 

 

 

Мунтян Федір Петрович 
староста Надрічненського с/о 

 

 

Бакарогло Юрій  

Миколайович 

староста Новотарутинського с/о 

 

Воронюк Олександр 

  

староста Петрівського  Другого 

с/о 

 

 
Раткова Світлана Павлівна 

староста Богданіського с/о  
 

 


